
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Stavební úřad – životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/6 

 

Vaše  č.j.:   

Dle rozdělovníku 
 

Naše č.j.: MUKO-101324/2024-bk  
Spisová značka: 4386/2024  
Vyřizuje: Barbora Kubalíková, DiS.  
Kontakt: 778 712 976 / bkubalikova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 231.3-S/5  
Datum: 04.11.2024  
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů v platném znění (dále jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, dle ustanovení § 14 odst. 1 písm. c) vodního 
zákona vydává 
 

společnosti GeoTec-GS, a.s., IČO 25103431 

 
se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 

 
p o v o l e n í :  

 
k některým činnostem – k provedení geologických průzkumných prací v záplavovém území Q100 
vodního toku Divoká Orlice (IDVT 10100019), Q100 vodního toku Bělá (IDVT 10100100), v aktivní zóně 
záplavového území, na pozemcích: 

• parc. č. 3781/49, 3781/62, 3781/69, 3781/110, 3781/108, 3781/134, 3781/126, 3781/135, 3781/91, 
3781/142, 3781/145, 3781/149, 3781/153, 3781/154, 3876/9, 3781/177, 3781/178, 3781/179, 
3781/181, 3781/3 v kat. území Kostelec nad Orlicí; 

• parc. č. 3003, 3009, 3012, 3013, 3014, 3469, 3038, 3474, 3056, 3061 v kat. území Častolovice; 

• parc. č. 802/21, 4001 v kat. území Čestice u Častolovic,  
 
dle předloženého Projektu předběžného geotechnického průzkumu podle TP 76, který vyhotovil pan 
RNDr. František Dragoun, z června 2023. 
 
Povolení se uděluje za těchto podmínek:  
1. Průzkumné práce budou provedeny v souladu s Projektem předběžného geotechnického 

průzkumu podle TP 76, který vyhotovil pan RNDr. František Dragoun, z června 2023. 
2. Vrtné práce provede oprávněná firma za dohledu odborně způsobilé osoby (hydrogeologa). 
3. Žadatel je povinen dodržet podmínky stanoviska státního podniku povodí Labe, ze dne 13.03.2024, 

čj. PLa/2024/008322.  
4. Nedojde k negativnímu ovlivnění ustáleného režimu podzemních vod na dané lokalitě a k ovlivnění 

či ohrožení případných okolních odběrů sloužících pro zásobování obyvatel vodou a na vodu 
vázaných ekosystémů.  

5. V rámci provádění geologických prací musí být dodrženy veškerá ustanovení vyplývající dle Zákona 
č. 62/1988 Sb. o geologických pracích a o Českém geologickém úřadu, ve znění pozdějších 
předpisů. 

6. Vrty bude orientačně provedeny v místech tak, jak je zakresleno v situačním výkresu, který je 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

7. Platnost tohoto rozhodnutí je stanovena do 31.10.2025. 
8. Vodoprávnímu úřadu bude do 6 měsíců po dokončení průzkumu předána závěrečná zpráva o 

provedeném geologickém průzkumu. 
9. Všechny průzkumné objekty budou do po ukončení naplánovaných prací a měření odborně 

zlikvidovány.  
10. V rámci prací bude věnována zvýšená pozornost zabezpečení vrtné techniky proti možnému úniku 

závadných látek do zemního prostředí. Veškerá použitá zemní technika musí být v řádném stavu, 
aby bylo předcházeno případným nežádoucím únikům kapalin. 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-101324/2024-bk 
strana 

2/6 

 

11. Prováděné vrty a sondy budou upraveny a zajištěny proti vniku nepovolaných osob a možnému 
vzniku kontaminace. 

12. Zahájení prací bude včas oznámeno vlastníkům případě nájemcům pozemků dle odsouhlasených 
podmínek vstupu na pozemek. Dotčené pozemky budou po skončení prací uvedeny do původního 
stavu. 

  
Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
GeoTec-GS, a.s., IČO 25103431, Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 

 
Popis vrtu: 
Cílem vrtných prací v předběžné etapě průzkumu je zajistit prvotní informace o geologických 
podmínkách v uvažovaném úseku vedení trasy v místech jednotlivých stavebních objektů (SO). K 
nastínění geologických poměrů byly vybrány nejbližší sondy z databáze ČGS geofond. Na základě 
archivní rešerše byly určeny konečné hloubky jednotlivých průzkumných děl a v závislosti na typu 
ověřovaného stavebního objektu byly k sondám navrženy typy laboratorních zkoušek provedených na 
různých typech laboratorních vzorků. 
Hloubky některých vrtů mohou být v závislosti na zastižených geologických podmínkách během 
provádění průzkumu upraveny. Operativní změny hloubek určí odpovědný řešitel zhotovitele GTP na 
základě průběžného vyhodnocování terénních prací tak, aby bylo v maximální míře dosaženo splnění 
účelu průzkumných prací. Případné podstatnější změny oproti zadávacímu projektu geologických prací 
budou projednány se supervizorem (expertem) nebo s objednatelem prací. Celková metráž sond 
nebude překročena. 
Průzkumné sondy budou zhotoveny pomocí pojízdných strojních mechanizací na kolovém podvozku. V 
hůře přístupných místech, zejména v oblasti vodotečí a mokřadů mohou být využity vrtné soupravy na 
pásovém podvozku. Vrty budou v úvodní části prováděny technologií tvrdokovového vrtání (TK) 
korunkami o průměrech 220, 175 a 156 mm na sucho. Po průchodu nezpevněnými zeminami budou 
vrty dále hloubeny výplachem s diamantovými korunkami průměru 76 mm nebo větším. 
 
V rámci průzkumných vrtných prací je navrženo celkem 52 vrtaných sond v celkové metráži 645 
bm. Z nich bude: 
- vrtání tvrdokovovou korunkou (TK) celkem 456 bm 
- vrtání diamantovou korunkou s výplachem (DIA) celkem 159 bm 
- vrtání rotačně příklepovým pneumatickým kladivem celkem 30 bm 
- technické provizorní pažení a odpažení vrtu celkem 384 bm 
 
Po přejímce geologem a po geologické dokumentaci budou provedené IG vrty na pokyn odpovědného 
řešitele likvidovány hutněným záhozem; v místech, kde průzkumný vrt zastihne více oddělených zvodní 
a existuje riziko jejich propojení, je nezbytné provádět likvidaci vrtného stvolu jílocementovou tamponáží 
podle předem schváleného technologického postupu, který bude součástí projektu technických prací. 
U pozorovacích vrtů je požadovaná výstroj HDPE průměr 125 mm, která znamená vrtání min. průměrem 
150 mm. Rozmístění perforované a plné části výstroje stanoví geolog zhotovitele podle místních 
podmínek. Pro monitorovací vrty je dostatečná perforace výstroje vrtaná se světlostí otvorů 3 mm, nebo 
řezaná se světlostí řezu rovněž 3 mm, plocha perforace v perforované části by měla být v rozmezí 7-12 
%. Perforovaná část výstroje bude obsypána praným kačírkem zrnitosti 4-8 mm. Plná část výstroje bude 
těsněna jílem. 
Ochranné zhlaví HG vrtů bude tvořit ocelová chránička, zasazená do nezámrzné hloubky v betonovém 
límci a s vrchním okrajem cca 0,5 m nad terén. Ústí chráničky bude uzavřeno snímatelnou ocelovou 
krytkou. Zhlaví budou zvýrazněna barevným terčem na celkovou výšku cca 1,5 m. 
 

Odůvodnění: 

Společnost GeoTec-GS, a.s., IČO 25103431, se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10, podáním 
ze dne 29.05.2024 požádala Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako 
věcně a místně příslušný vodoprávní úřad, o vydání povolení k některým činnostem, tj. k provedení 
geologických průzkumných prací v záplavovém území Q100 vodního toku Divoká Orlice (IDVT 
10100019), Q100 vodního toku Bělá (IDVT 10100100), v aktivní zóně záplavového území, na 
pozemcích: 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-101324/2024-bk 
strana 

3/6 

 

• parc. č. 3781/49, 3781/62, 3781/69, 3781/110, 3781/108, 3781/134, 3781/126, 3781/135, 3781/91, 
3781/142, 3781/145, 3781/149, 3781/153, 3781/154, 3876/9, 3781/177, 3781/178, 3781/179, 
3781/181, 3781/3 v kat. území Kostelec nad Orlicí; 

• parc. č. 3003, 3009, 3012, 3013, 3014, 3469, 3038, 3474, 3056, 3061 v kat. území Častolovice; 

• parc. č. 802/21, 4001 v kat. území Čestice u Častolovic,  
 
dle předloženého Projektu předběžného geotechnického průzkumu podle TP 76, který vyhotovil pan 
RNDr. František Dragoun, z června 2023. 
 
Vodoprávní úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval rovněž otázkou vymezení okruhu účastníků 
řízení s následujícím výsledkem: 
 

Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 115 vodního zákona: 
žadatel 
GeoTec-GS, a.s., IČO 25103431, Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 
 
 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a § 115 vodního zákona: 
vlastníci dotčených pozemků 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, Žižkov 130 00 Praha 3 
Farma Tichý a spol. a.s., č.p. 226, 517 43 Potštejn 
ZOPOS a.s., Krchleby 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Římskokatolická farnost – děkanství Kostelec nad Orlicí, Jiráskovo náměstí 71, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí 
Paní Vlasta Bridzíková, Čermákova 1216, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Dana Müllerová, Merklovice 123, 517 54 Vamberk 
Pan Jaroslav Kotyška, Trojská 752, Troja, 171 00 Praha 71 
Paní Marie Vavrušková, Jiráskovo náměstí 529, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 
Paní MUDr. Iva Domáňová, Žižkova 239, 517 50 Častolovice  
Pan Petr Kajnar, Třída Čs. armády 496, 391 81 Veselí nad Lužnicí II 
Pan Luděk Myšák, Záměl 190, 517 43 Potštejn 
Pan Josef Barnet, U Váhy 1196, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ivana Barnetová, U Váhy 1196, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Václavík, Masarykova 40, 517 50 Častolovice 
Paní Libuše Soukupová, Zahradní 371, 517 50 Častolovice 
Saint-Gobain Construction Product CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8 
Městys Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice 
Farma Sádek s.r.o., Lhota u Příbramě 152, 261 01 Příbram 1 
Pan Ing. Jaromír Vilímek, Přibyslavská 1080, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Pan Ing. Miroslav Berg, V Zálesí 325, Třebotov, 252 26 Třebotov 
Pan Bořivoj Mládek, Tvarožná 412, 664 05 Tvarožná 
Paní Veronika Flígrová, Olbramovická 707, Kamýk, 142 00 Praha 411 
Paní Kateřina Mayrová, Lamačova 913, Hlubočepy, 152 00 Praha 52 
Pan Josef Ďoubek, K Tabulkám 1452, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Hubert Kronovetr, Fialková 452, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 4 
Pan Ing. František Žižka, Rybářská 104, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Hylenová, Starkoč 76, 547 01 Náchod 1 
Pan Ing. Jiří Ďoubek, Platanová 1694, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3 
Paní Lidmila Ďoubková, Rudé armády 1459, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Vladimír Karnoš, Petra Bezruče 27, Hoštka, 411 72 Hoštka u Roudnice nad Labem 
Pan Jiří Richtera, Erbenova 569, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Chlumáková, Jungmannova 643, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Bohumil Folk, Hálkova 281, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Jaroslava Ševčíková, Edvarda Beneše 923, Kateřinky, 747 05 Opava 5 
Pan Josef Sládek, Žofínská 330, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ing. Petr Richtera, Jůnova 1465, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jindřich Hostinský, Frošova 763, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Helena Semrádová, Svídnice 30, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaromír Kaplan, Za Drahou 173, 51741 Kostelec nad Orlicí 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-101324/2024-bk 
strana 

4/6 

 

Pan Jaroslav Chaloupka, Liškova 80, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Pan Martin Johanides, Palackého náměstí 38, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Hana Vacková, Přestavlky 33, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Karel Havelka, Heřmanova 847, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Pan Josef Machač, Čestice 91, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Naděžda Machačová, Čestice 91, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Luboš Hernych, Rudé armády 1061, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Zemaníková, Rudé armády 998, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Hana Hlaváčová, Smetanova 566, Šumburk nad Desnou 468 41 Tanvald 
Pan Petr Malý, Palackého náměstí 38, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eva Jelínková, U Váhy 1196, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Vejačková, U Váhy 1192, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ing. Marie Valentová, U Vápenice 498, Lelekovice, 664 31 Lelekovice 
Paní Helena Kotrbachová, Lodín 102, 503 15 Nechanice 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a § 115 odst. 4 a 5 vodního zákona: 
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Městys Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice 
Obec Čestice, Čestice č.p. 94, 517 41 Čestice 
Povodí Labe s. p., Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
 
Provádění průzkumu v záplavovém území vyžaduje přímý dozor a řízení průzkumných prací 
odpovědným hydrogeologem. Základní požadavky pro provádění průzkumných prací z hlediska 
ochrany vod a jejich provádění jsou obsaženy v podmínkách povolujícího rozhodnutí, včetně zpětné 
kontroly jejich plnění.  
 
Vzhledem k rozsahu a umístění geologických prací ve vztahu k záplavovému území a vodním tokům se 
rozhodl vodoprávní úřad žádosti vyhovět a vydat rozhodnutí o povolení hydrogeologických 
průzkumných prací za výše uvedených podmínek.  
 
Vodoprávní úřad v souladu s § 115 odst. 10 vodního zákona v dané věci rozhodl na podkladě dokladů 
předložených účastníky vodoprávního úřadu, přičemž ustanovení § 36 a § 47 správního řádu se 
nepoužijí.  
 
Upozornění: 
Vydávané povolení k uvedené činnosti nenahrazuje rozhodnutí o umístění ani povolení budoucích 
plánovaných staveb vydávaných podle stavebního zákona, jakož i jiných správních aktů, které jsou 
stanoveny zvláštními předpisy. 
 

Poučení účastníků: 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a 83 správního řádu odvolání, 

ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15-ti dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (Pivovarské 

náměstí 1245, Hradec Králové), podáním učiněným u Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí, stavebního 

úřadu - životního prostředí. Odvolání se podává v počtu 1 stejnopisu. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Kostelec nad Orlicí.  

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. Odvolání 

jen proti odůvodnění je nepřípustné. 

 
 
 
Bc. Lucie LÉDROVÁ 
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 

 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-101324/2024-bk 
strana 

5/6 

 

Přílohy: 
1. situační výkres 

 

 

Rozdělovník 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 115 vodního zákona: 

GeoTec-GS, a.s., IČO 25103431, Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 

  

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 115 vodního zákona: 

vlastníci dotčených pozemků 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, Žižkov 130 00 Praha 3 
Farma Tichý a spol. a.s., č.p. 226, 517 43 Potštejn 
ZOPOS a.s., Krchleby 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Římskokatolická farnost – děkanství Kostelec nad Orlicí, Jiráskovo náměstí 71, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí 
Paní Vlasta Bridzíková, Čermákova 1216, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Dana Müllerová, Merklovice 123, 517 54 Vamberk 
Pan Jaroslav Kotyška, Trojská 752, troja, 171 00 Praha 71 
Paní Marie Vavrušková, Jiráskovo náměstí 529, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 
Paní MUDr. Iva Domáňová, Žižkova 239, 517 50 Častolovice  
Pan Petr Kajnar, Třída Čs. armády 496, 391 81 Veselí nad Lužnicí II 
Pan Luděk Myšák, Záměl 190, 517 43 Potštejn 
Pan Josef Barnet, U Váhy 1196, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ivana Barnetová, U Váhy 1196, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jiří Václavík, Masarykova 40, 517 50 Častolovice 
Paní Libuše Soukupová, Zahradní 371, 517 50 Častolovice 
Saint-Gobain Construction Product CZ a.s., IČO 25029673, Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8 
Městys Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice 
Farma Sádek s.r.o., Lhota u Příbramě 152, 261 01 Příbram 1 
Pan Ing. Jaromír Vilímek, Přibyslavská 1080, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Pan Ing. Miroslav Berg, V Zálesí 325, Třebotov, 252 26 Třebotov 
Pan Bořivoj Mládek, Tvarožná 412, 664 05 Tvarožná 
Paní Veronika Flígrová, Olbramovická 707, Kamýk, 142 00 Praha 411 
Paní Kateřina Mayrová, Lamačova 913, Hlubočepy, 152 00 Praha 52 

Josef Ďoubek, K Tabulkám 1452, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Hubert Kronovetr, Fialková 452, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 4 
Pan Ing. František Žižka, Rybářská 104, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Hylenová, Starkoč 76, 547 01 Náchod 1 
Pan Ing. Jiří Ďoubek, Platanová 1694, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3 
Paní Lidmila Ďoubková, Rudé armády 1459, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Vladimír Karnoš, Petra Bezruče 27, Hoštka, 411 72 Hoštka u Roudnice nad Labem 
Pan Jiří Richtera, Erbenova 569, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Jana Chlumáková, Jungmannova 643, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Bohumil Folk, Hálkova 281, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Mgr. Jaroslava Ševčíková, Edvarda Beneše 923, Kateřinky, 747 05 Opava 5 
Pan Josef Sládek, Žofínská 330, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Ing. Petr Richtera, Jůnova 1465, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jindřich Hostinský, Frošova 763, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Helena Semrádová, Svídnice 30, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaromír Kaplan, Za Drahou 173, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Jaroslav Chaloupka, Liškova 80, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Pan Martin Johanides, Palackého náměstí 38, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Hana Vacková, Přestavlky 33, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Karel Havelka, Heřmanova 847, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Pan Josef Machač, Čestice 91, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Naděžda Machačová, Čestice 91, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Pan Luboš Hernych, Rudé armády 1061, 51741 Kostelec nad Orlicí 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-101324/2024-bk 
strana 

6/6 

 

Paní Jana Zemaníková, Rudé armády 998, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Hana Hlaváčová, Smetanova 566, Šumburk nad Desnou 468 41 Tanvald 
Pan Petr Malý, Palackého náměstí 38, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Eva Jelínková, U Váhy 1196, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Věra Vejačková, U Váhy 1192, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Paní Ing. Marie Valentová, U Vápenice 498, Lelekovice, 664 31 Lelekovice 
Paní Helena Kotrbachová, Lodín 102, 503 15 Nechanice 

 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a § 115 odst. 4 a 5 vodního zákona: 
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Městys Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice 
Obec Čestice, Čestice č.p. 94, 517 41 Čestice 
Povodí Labe s. p., Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

 

 

 

 

JID: muksvp24v01501 

Počet listů: 3 
Počet příloh: 1 
Počet listů/svazků příloh: 4/0 


		2024-11-04T15:28:50+0100
	Kostelec nad Orlicí




